ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

UTADO DE GON4

Sala das Sessões, em 2 2019.

DELEGADO
Depu

deputadodelegadoeduardoprado@gmail.com  (62) 3221-3314
(62) 98108-3312

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser - Gabinete 107
A!ameda dos Buritis. 231 - Setor Oesto

CEP: 74115-900

DELEGADO
EDUARDO PRADO

Deputado Estadual

9.)

Requerimento n° 143/2019 - GDDEP

Excelentíssimo Senhor Deputado LISSAUER VIEIRA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

iko D'èt.ici\p4o
03\ _C_ 2,015

t.s\V

O Deputa o que este subscreve, na forma regimental, e após a

manifestação plenária, requer a Vossa Excelência, nos termos da Resolução n°

855, de 04 de dezembro de 1991, que seja concedida Medalha do Mérito

Legislativo "Pedro Ludovico Teixeira", em sessão solene agendada para o dia

02 de dezembro de 2019, às 19h0Omin, ao Senhor FERNANDO BACELAR, pelo

reconhecimento de sua atuação junto à sociedade.

É palestrante, líder e coordenador do projeto social "Guardiões do

Amor Maior", também é fundador do Projeto Anjos das Ruas, de acolhimento às

pessoas em situação de rua.

Considerando a oportunidade e conveniência do presente

requerimento, espera-se a sua aprovação pelos nobres pares desta casa.

SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DA MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO

PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA Á VÁRIAS PERSONALIDADES.

DATA: 02.12.2019 - SEGUNDA-FEIRA

HORA: 19h00

LOCAL: PLENÁRIO GETULINO ARTIAGA

PROPOSITORES: LÉDA BORGES, CAIRO SALIM, DEL.EDUARDO PRADO,

WILDE CAMBÃO E JULIO PINA

HOMENAGEADOS COM A MEDALHA DO MÉRITO
LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA

DEPUTADO DEL. EDUARDO PRADO

NOME CPF CARGO TELEFONE

 ALEXANDRE REIS BROM 718.780.501-25 MÉDICO 9.8191-8954

 AMARILDO JOSE SANTANA

FILHO

041.464.121-37 SOLDADO PM 9.8419-4471

 FÁBIO MARTINS DOS
SANTOS

737.436.90147 9.9448-5045 GL

 FERNANDO BACELAR DE
SOUSA

010.686.051-89 EMPRESÁRIO 9.8517.0291

 JACTON D' ABADIA GOMES
DE MOURA

567.065.701-25 POLICIA CIVIL
9.9625-7696

 LUCIANO LEVY LEITE
SANTOS

803.756.771-00 GERENTE DE
ARTICULAÇÃO

E AÇÕES
INTEGRADAS

DA
SECRETARIA

DE ESTADO DE
SEGURANÇA
PÚBLICA DO

9.9600-1623

•

ESTADO
GOIÁS

 MARCUS ANTONIO SANTOS
LIMA

016.500.891-12 SOLDADO PM 9.8135-1340

 PAULO FARIA DE PAULA 037.158.821-90 PROFESSOR 9.8215-0173

 SIDENICE RATTES DE
ALCÂNTARA

402.372.811-04 EMPRESÁRIA 9.8109-2011

HOMENAGEADOS COM A MEDALHA DO MÉRITO
LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA

DEPUTADA LÉDA BORGES DE MOURA

NOME CPF CARGO TELEFONE

1. %ANDRÉIA RAMOS SILVA 1° TENENTE

PM

61 98530-2776

2. -ISRAEL COSTA DO
NASCIMENTO

703.085.511-68 3° SARGENTO

PM 61 992352220 K.A

3. 'RENATO GOMES DA SILVA 023.602.021-89 SOLDADO PM 62 98282-4545162

98150-1170 K.A

4. THIAGO INÁCIO DE
OLIVEIRA

JUíZ DE
DIREITO DA

COMARCA DE
CRISTALINA

61 996161030

5. -WAGNER PAULO MOURA 584.768.901-25 1° SARGENTO

PM 61 98446-4926 K.A

HOMENAGEADOS COM A MEDALHA DO MÉRITO
LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA

DEPUTADO JULIO PINA

NOME CPF CARGO TELEFONE

 ELVECIO ALONSO PINHEIRO 382.685.231-15 3° SARGENTO

PM 99916-6738 G.L

 GUSTAVO RODRIGUES
MONTALVÃO

028.356.471-71 SOLDADO PM 98149-9200 G.L

 LAURENÇO RODRIGUES DA
SILVA

605.064.901-49 2° SARGENTO

PM 98511-2925

 LUCIANO FLÁVIO
GONÇALVES

789.663.371-04 3° SARGENTO

PM

98534-2099 K.A

 PAULO RODRIGUES DOS
SANTOS

530.948.831-68 3° SARGENTO
PM

99293-7270 G.L

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004